
2016年4月26日 星期二

编辑：蒋立峰 电话：87138725 邮箱：zck1980@126.com02 时政新闻

招标项目编号：2016 026号

招标公告
永康市经济开发区雅庄溪改造工程，根据有关法律法规

规定，拟向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：本工程挡墙基础采用 C15 毛石砼基础、

墙身采用浆砌块石挡墙。工程量按K0+000-K0+660考虑
计算。

二、工程地点：本工程地处永康市经济开发区。
三、招标控制价：7852703元。
四、资质要求：要求具备市政公用工程施工总承包叁级

及以上资质等级的企业，项目经理需由取得贰级及以上市

政公用工程注册建造师证书的人员担任。
五、报名时间：2016年5月3日至5月4日（8:30-11:30,

13:30-16:00,双休日除外）。
六、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城

路518号<汽车东站大楼8楼>）。
七、联系电话：招标代理0579-87180777

13605892368
八、企业报名时需携带材料详见：http://www.ykztb.net

永康市五金科技工业园开发有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司

2016年4月 25日

永康市石柱镇筻里村文化长廊及游
步道工程、倒虹吸工程、骨灰堂道路硬化、
绿化工程，现向社会公开招标，要求具备
相关资质证书。

报名时间：2016年4月26日-4月29日
联系电话：15158908698（652039）

永康市石柱镇筻里村村委会
2016年4月26日

招标公告

注销清算公告
永康市诚峰动力科技有限公司于

2016年4月21日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证招标公告据向本公司清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市西
城城西新区花都路166号

联系人：胡飞鸿
联系电话：13588606567

永康市诚峰动力科技有限公司清算组
2016年4月26日

花木营业房招商
下园朱农贸市场花木营业房招商，报名时携带本人身份证和

招标押金5000元/间。
报名时间：2016年5月3日-5月4日
报名地址：市场办公室
联系电话：87182643

另：有若干水果营业房招租

永康市经济开发区荆山陈村牛栏塘
综合整治工程现公开招标，要求水利水
电工程施工总承包三级以上资质等级的
单位前来报名，带介绍信、营业执照、资
质证书、安全生产许可证、建造师证。

报名时间：2016年4月29日-30日
地址：溪中东路266号3幢2号门

302
电话：86515282 金先生

18329040849 （760402）
永康市经济开发区荆山陈村村委会、经济

合作社
2016年4月25日

招标公告

永康市西溪镇农村水利工程

维修养护，拟向社会公开招标，欢

迎具备相关资质单位前来报名。

报名时间：2016年4月27日

至4月28日16时止

报名地点：西溪镇人民政府

联系电话：13566751681

661681

西溪镇人民政府

2016年4月26日

招标公告

停电预告
因变电所设备检修：（1）负荷转移：5 月 4 日 8:30-7:30 时段内砖瓦厂 624

看守所支线短时停电；（2）设备检修：5 月 3 日 6:00-23:00 松石 610、下街 611、
烈桥 614、桐塘 618、东街 632、应店 633 线路停电；5 月 5 日 6:00-23:00 砖瓦厂
624、童砩 621、火车站 622、上街 623、大徐 625、四方 628、求精 629、步阳 642、
嘉俊644线路停电。

因线路检修，5 月 5 日 7:00-17:30 富山 612、城西 619 线路停电，停电范
围：阳光嘉园 1#变-4#变，波尔磁电机；西街招待所,西街村,飞神车业,西街工
业区,双飞汽车销售,环境卫生管理处,周塘合作社,移动（周塘）,古丽模具加
工,鸿运,灌排,第一钢丝轮厂,鸿运,三马九铃公变,桑迪汽修,三原彩印,富强

气筒,外贸压铸厂,环城钢窗厂,福瑞祥食品,金利塔,同心印务,东方起动,双联
工贸,宝石,中兴电动车,联腾工贸,城中工量具,浙南铝合金,通联汽车驾驶培
训,美特器皿,金丽宝,跃发工具,城西铸造厂,巨人电器,福达铸造,李新民,城
建直属队,西山五金,应根龙,林寿青,西山机械厂,镜王实业,海康公司,富达砂
轮,大鹏塑料,稳可,兴达路路灯变,正林化纤,正合建材,周塘经济合作社,徐桂
龙,强达工具,雪丰冷藏,南方砂轮厂,龙威金属,杨淼鑫,王汉章,福达铸造厂,
裕华机电,伟达工贸,乐宝不锈钢,市城北铸造厂 1#,市城北铸造厂 2#,徐成群,
黄广朝,汇天工贸,奇萃五金,达宏机械,城建公司,城冲工贸,章国军,林寿雄
(1),黄恩连,普能电器,黄飞山,兴达胶塑,应永清,风速电动,西方工具,周塘西
山头村,黄新昌,民用电器厂,大司村工业等一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。
国网浙江永康市供电公司

2016年4月25日

招聘信息
招聘幼师

8029 芝英艾德幼儿园，厉
13626795079，655079

车床铣床转让
15257985066，515063

高价回收发电机组
电话：13588613758

收发电机和出租
7067收设备18757669792

冷拉钢批发
8143扁钢圆钢15988571331

承接氧化加工
8349 天台氧化厂对外承
接氧化加工业务，联系电
话：13586221988

收购出售压铸机
8357长期收购出售力劲、
伊 之 密 ，新 佳 盛 压 铸 机
13605742078刘

出 租
3533 现有 2000㎡养殖基
地对外出租，详情请咨询
陈先生13806774723

挂车转让
3579，13 米、17.5 米各一
辆13905892457

美容店急转
城 北 东 路 ，装 修 好 交 通
便，15988579836

专业沙发翻新维修
3713，15958465695，361801

大型网吧转让
3726 坐落高圳路繁华地
段13857952088

声 明
3710 永康市童天工贸有
限公司遗失税务登记证

（正 本 ），浙 税 联 字 ：
330784799619516 声 明
作废。

营业执照遗失公告
3711 永康市子伦户外休闲
用品厂遗失2015年6月10
日 核 发 的 注 册 号 为
330784610087725 营 业
执照（正、副本），声明作废。
永康市子伦户外休闲用

品厂
2016年4月26日

营业执照遗失公告
3725 永康市西城小亮羊
肉粉馆遗失永康市市场
监督管理局 2014 年 9 月
22 日 核 发 的 注 册 号 为
330784612113188 营 业
执照（正本），声明作废。
永康市西城小亮羊肉粉馆

2016年4月26日
声 明

3714 永康市古山谢妤手
机店遗失税务登记证（正
本 ） ，浙 税 联 字 ：
3307221979121117297A
声明作废。

营业执照遗失公告
3715 永康市白牡丹休闲
健身沙龙遗失永康市市
场监督管理局 2014 年 12
月 23 日核发的注册号为
330784000038142 营 业
执照（正本），声明作废。
永康市白牡丹休闲健身

沙龙
2016年4月26日

声 明
3718 施斯韶遗失税务登
记证（正本），浙税联字：
3307221982110236167B
声明作废。

营业执照遗失公告
3719 周开法遗失永康市
工商行政管理局 2012 年
5 月 23 日核发的注册号
为 330784613051773 营
业执照（正、副本），声明
作废。

周开法
2016年4月26日

营业执照遗失公告
3720 永康市火热工贸有
限公司遗失永康市市场
监督管理局2009年11月
16 日 核 发 的 注 册 号 为
330784000065825 营 业
执照（正本），声明作废。
永康市火热工贸有限公司

2016年4月26日
声 明

3720 永康市火热工贸有
限 公 司 遗 失 有 效 期 自
2015年5月19日至2019
年 5 月 18 日组织机构代
码证（正、副本），代码号为
69703146-3声明作废。

□记者 王伟建

本报讯 近日，有市民反映，城南

路与恒丰路交叉路口，有一家餐饮店

利用违章建筑经营小吃（如图）。同

时，该处公共围墙遭到多处破坏。

22 日，记者从市城管执法局了

解到，该餐饮店经营用的房子是违章

建筑。该局曾在 2014 年拆除了房

子，责令餐饮店主停止营业。不过，

一段时间后，店主用帐篷、木板等搭

建了餐饮店并重新营业。

记者在餐饮店内看到，地面粘

有不少黑乎乎的油污，四周没有窗

户，除了大门之外，还有一个近1米多

宽的侧门。从侧门出去就是一块空闲

地，杂草丛生，店主还在此处养了 10

多只鸡。

餐饮店外围还搭了一间不足 10

平方米的小房子。“我们用来放一些

杂物。”餐饮店店主说，围墙的门口不

是他凿开的，在他承租餐饮店时，就

已经存在这个近3米宽的门口。

记者还发现，在长度约 100 米的

围墙中，被凿开的还有一处直径约 1

米的洞口和另一个2米多宽的门。

我市召开
宗教工作会议
□记者 童英晓

本报讯 22 日，我市召开宗教

工作会议暨“基层基础建设提升

年”推进会。会议部署了今年宗教

工作，并布置了“提升年”的工作目

标及任务。市委统战部相关负责

人及各镇街区统战委员参加会议。

据了解，通过深入开展宗教工

作“基层基础建设提升年”活动，进

一步夯实我市宗教工作基础，完善

宗教工作网络和工作机制，切实增

强宗教管理的能力和宗教中国化

水平，实现工作重心下移，把重点

难点问题解决在基层，为 G20 峰会

顺利召开创造良好的社会环境。

同时，为加强公共安全服务平台建

设，6 月底前各宗教活动场所要完

成视频监控工作。

□记者 王伟建

本报讯 24日，在东城街道花解语玫

瑰园里，一张桌上摆着一只小木桶，木桶

中的两块木板要比其他木板短一大截。

“这只木桶好比是我市农业企业，

各块木板就好比是各农企负责人。如

果我们中间谁掉队了，就会影响我市农

业企业发展。”浙江方园农业科技有限

公司总经理、“浙江农创客”孙灵娟的一

番话让现场80多名农企负责人深刻地

了解了木桶定律，也就是短板效应。

为了“取长补短”，实现我市农业

长足发展，当日，农企负责人齐聚玫瑰

园，就我市农企如何站稳脚跟，走上现

代农业发展之路展开交流。

玫瑰园外雨声淅淅沥沥，园内掌

声此起彼伏。话筒轮流转到各位“田

老板”手上，“合作、共赢、品牌、标准

化”等词汇反复出现。

“要想走上现代农业发展之路，这

就需要打破瓶颈，通过合作实现共

赢。”孙灵娟说，企业还要在建立品牌、

人才输送、开拓营销等方面实现有效

合作。

市农产品经纪人协会会长马朝中

接上话茬，农企合作可以通过合作社

或是股份制来实现，但一定要保证合

作各方的共同目标是一致的。

伟丰公司的负责人付美贞说，制

定相关标准，推进农业标准化生产及

发展，才能创新农业发展，走上现代农

业发展之路，并且还能为农企之间的

合作提供保障。

座谈会上，“田老板”通过头脑风

暴形成了初步共识，那就是要查找问

题，解决农企发展道路的短板，通过合

作共赢，实现我市农业现代化。

副市长胡增强参加。

“木桶原理”让农企负责人看到短板

80名“田老板”玫瑰园里谋发展

公共围墙被人为凿开 餐饮店开进违章建筑


